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AUKTION 119 
 
 
Numismatisk litteratur ur Lars O. Lagerqvists bibliotek, del 2. Nr 1 - 83. 
 
Numismatiska Meddelanden (NM) utgivna av Svenska Numismatiska Föreningen. 
Häftade och i gott antikvariskt skick. 
 
1. NM XIII 1892. Minnespenningar. 220 sid. 2 planscher.  (150) 
 
2. NM XIV 1896. Beskrivning av fynd mm. IV,72 sid.  (120) 
 
3. NM XV 1900. Sv. mynt av guld, silver och koppar fört.... mm. 98 sid.  (140) 
 
4. NM XVI 1905. T. Appelgren: Kung Gustaf I:s mynt. 146 sid.  (80) 
 
5. NM XVIII 1908. Om sv. mynt mm. 56 sid 1 pl.  (60) 
 
6. NM XIX 1910. Olof Skötkonungs mynt mm. 84 sid.  (150) 
 
7. NM XXIII 1923. En återblick på SNF:s verksamhet mm. 178 sid 8 pl.  (100) 
 
8. NM XXV 1930. Flera mindre artiklar om mynt mm. 88 sid.  (80) 
 
9. NM XXVI 1932. Flera mindre artiklar om mynt mm. 98 sid.  (80) 
 
10. NM XXVII 1933. Flera mindre artiklar om mynt mm. 164 sid 4 pl.  (100) 
 
11. NM XXIX. 1943. Endast planscher, saknas textdelen.  (40) 
 
12. Lot. NM XXXI. SNF:s 100-årsjub. 228 sid. NM XXX:I Erik Lindberg 362 sid. 
            NM XXXIII. Tillängnad Bengt Tordeman 208 sid. Inb.  3 ex.  (80) 
 
13. Wallén, L. Sveriges Sedlar del I-II. Häftad. Nyskick.  (100) 
 
14. Tingström, B. Sveriges Plåtmynt 1644-1776. Aa. Häftad.  (80) 
 
15. Lot. Rebas, H. Infiltration och handel. Studier i senmedeltida Balticumpolitik, tiden omkr  
            1440-1479. Heilbroner, R Från byteshandel till handelsutbyte. Häftade. 2 ex.  (60) 
 
16. Rönning, B.R. Den Konglige Mynt 1628-1686-1806. 342 sid. Inbunden.  (80) 
 
17.Lauring, P. Reges Daniae. Danske konger på mynt og medaljer. 106 sid 3pl. Häftad.  (50) 
 
18. Tingström, B.. Svensk Numismatisk Uppslagsbok. Första uppl. Inbunden.  (50) 
 
19. Tingström, B. Svensk Numismatisk Uppslagsbok. Tredje uppl. Inbunden.  (100) 
 
20. Tingström, B. Svenska Mynt. Från Gustav Vasa till våra dagar 1521-1970. Enbart 
      avbildningar. 164 sid. Inbunden.  (60) 
 
21. Lot. Tordeman, B. Dolda skatters hemligheter 149 sid. Häftad. 
             Tarras-Wahlberg, B. Mynt från början. 128 sid. Häftad. 2 ex.  (60) 



 
22. Högberg, Th Svenska Numismatiker under fyra sekler. En bibliografisk 
      handbok. 271 sid. Häftad.  (200) 
 
23. Lindgren, T. Sveriges första banksedlar. Stockholms Bancos sedelutgivning 
      1661-1668. 234 sid + planscher. Inbunden.  (80) 
 
24. Lindgren, T. Riksbankens sedelhistoria 1668-1968. 240 sid + 114 sid illus. Inbunden.  (80) 
 
25. Castegren, P. Riksbankens Pappersbruk TUMBA. Minnesskrift till dess 200-års 
      jubileum år 1955.212 sid. Inbunden.  (80) 
 
26. Felder, P. Medailleur Johann Carl Hedlinger 1691-1771. Leben und Werk. 304 sid inkl 
      planscher. Inbunden med skyddsomslag. Viktigt referensverk. Fint exemplar.  (300) 
 
27. Sandberg, C-O. The Queen Lovisa Ulrika Collection of Numismatic Literature. 
      189 sid. Inbunden med skyddsomslag. Nyskick.  (100) 
 
28. Galster, G. Unionstidens Udmöntninger: Danmark og Norge 1397-1540. Sverige 
      1363-1521. 119 sid. Inbunden. Fint exemplar. (250) 
 
30. SNG. Sweden 1. The collection of His late Majesty King Gustaf VI Adolf. The Fred 
      Forbat collection. 49 sid. Häftad. Storfolieformat. Sista sidorna fuktskadade.  (150) 
 
31. SNG. Sweden 2. The collection of the Royal coin cabinet national museum of 
      monetary history Stockholm 46 sid. Häftad. Folie. Fint exemplar.  (200) 
 
32. Lot. Numismatiska Litteratursällskapet i Göteborg. Red. L-I Jönsson. Häftade. 
            Kulan från Mareds kärr och problemen kring densamma. 236 sid.   
            Carl Peter Thunberg. Myntsorterna i kejsardömet Japan. 
            Evald Ziervogel. Svenska Myntkunskapen.  3 ex.  (100) 
 
33. Lot. Bolin, S. Ur Penningens historia. 184 sid . Häftad. 
            Linder-Welin, U Svensk koppar och kopparmyntning. 76 sid. Inbunden. 2 ex.  (60) 
 
34. Lot. Utställningskatalog: Gustaf II Adolf 1932. 252 sid. Häftad. 
            Utställningskatalog: Christina 1966. 592 + 95 sid. Häftad. 2 ex.  (80) 
 
35. Lot. A Survey of Numismatic Research 1972-1977. 526 sid Häftad. 
            Densamma 1978-1984. 2 volymer 1076 sid. Häftade. 3 ex.  (80) 
 
36. Lot. The Numismatic Chronicle 1983 - 1986. 4 volymer. Inbundna. 4 ex.  (100)  
 
37. Lot. Coin Hoards. Utgivare: The Royal Numismatic Society. London. Volym I-II, 
             IV-VII. 125;161;saknas; 180;160; 188; 456 sid Inbundna. 6 ex.  (300)  
 
38. Lot. Dolley, R. Anglo-saxon Coins 296 sid. 16 pl. Inbunden. 
            Petersson, H Anglo-saxon Currenty. Aa. 294 sid. Häftad. 2 ex.  (100) 
 
39. Lot. Hamburger Beiträge zur Numismatik. Häfte 22/23 och 24/26. 2 ex.  (40) 
 
40. Clain-Stefanelli, E. Select Numismatic Bibliograpy. 406 sid. Inbunden.  (80) 
 
41. Lot. Clain-Stefanelli, V. History of the National Numismatic Collections. 108 sid. Häftad. 
            Clain-Stefanelli, E. och V. American Banking. 144 sid. Häftad. 2 ex. (60) 
 



42. Lot. Berghaus, P. Die Münzen von Dortmund. 123 sid inkl pl. Inbunden. 
            Jaeger, K. Münzprägungen Bayern 1806-1871. 80 sid. Häftad. 
            Jaeger, K. Detsamma för Frankfurt, Hessen und Isenburg. 84 sid. Häftad. 
            Spiegel, J. Die Münzen von Dinslaken. 16 sid. Häftad 4 ex.  (80) 
 
43. Lot. Internationell kongress i numismatik 11-16 sept 1961 i Rom.433 sid. Häftad. 
            Nummus et Historia. Uppsatser av ett stort antal författare. 328 sid. Inb. 2 ex.  (60) 
 
44. Dolley, M mfl. The British Numismatic Journal. Vol XLII. 160sid + XXII pl. Inbunden.  (80) 
 
45. Dona Numismatica Walter Hävernick zum 23 jan 1965. XII,338 sid XXIV pl. Inbunden.  (60) 
 
46. Talvio, T. Anglo-Saxon Coins Harold I and Harthacnut 1035-1045. Royal coin Cabinet, 
      Stockholm del IV. 199 sid varav 74 sid planscher. Inbunden.  (100) 
 
47. Lot. Mörkholm, O. Studies in the Coinage of Antiochus IV of Syria. 75 sid + XV pl. Häft. 
            Fagerlie, J M. Late Roman and Byzantine solidi found in Sweden and Denmark. 
            213 sid + XXXIII pl Häftad. 2 ex.  (80) 
 
48. Lot. Diverse litteratur med anknytning till Numismatik. Undersök. 5 ex.  (40) 
 
49. Brundin, J. A. Mynt från länder som begangnat kinesiska skrivtecken. Enkelt 
      bunden fotostatkopia. 40 sid.  (50) 
 
50. Hovën mfl. Excavations at Helgö X. Coins, Iron and Gold. 178 sid. Häftad.  (100) 
 
51. Galbreath, D.L. Handbüchlein der Heraldik. 262 sid+ pl. Nytryck 1948. Inbunden.  (60) 
 
52. Steen-Jensen, J. Hertug Hans den Yngre. 199 sid Häftad. Nyskick.  (60) 
 
53. Lagerqvist,L.O. o Nathorst-Böös, E Mynt, sedlar och medaljer. 355 sid. Inbunden.  (50) 
 
54. Bunt med tyskspråkig numismatik. Undersök. 9 ex.  (40) 
 
55. Bunt med engelskspråkig numismatik. Undersök. 5 ex.  (40) 
 
56. Lot. Stor bunt med litteratur i vitt skilda ämnen. Även med inslag av numismatik. 
            Undersök den!  (60) 
 
57. Lot. The Medal. 7 enstaka nummer mellan 1985 och 1991.  (50) 
 
58. Schive, C. J. Norges Mynter i Middelaldern samlade og beskrevne. Med inledande 
      översikt över Norges Mynt-och pengaväsen under medeltiden, författat av C. A. Holmboe. 
      Bunden i ett hårt sitet halvklotb. utan rygg. (10),(I)-(LXXXIV),(12),(1 pl),(1)-162,(6),XVIII pl. 
      Komplett. Planscherna är hårt fläckade. Anteckningar och strykningar av 
      N. L. Rasmusson. Pl IV skadad. Folioformat. Antecknade ägare: Skånska Fornminnes- 
      föreningen; N. L. Rasmusson; Lars O. Lagerqvist. Eftersökt referensverk.  (800) 
 
59. Lot. Kartong med i huvudsak kataloger och tidskrifter med anknytning till FIDEM. 
            C:a 50 st.  (100) 
 
60. Lot. Utländska medaljkataloger. Bunt om c:a 24 st.  (60) 
 
61. Hildebrand, H Historiska Museum med kongl. Myntkabinettet. 185 sid. Stockholm 1873. 
      Inbunden i ett något nött tidstypiskt band.  (100) 
 



62. Lot. Brandt, T. Svenska Provinsmynt. 61 sid. Häftad. 
            Högberg, Th. Särtryck ur Svenska numismatiker.Häftad. 
            Bukowski, H. Faksimil. Oldenburgs svenska myntkabinett med priser. 3 ex.  (80) 
 
63. Lot. Utställningskataloger. Huvudsakl. medaljer. 5 ex.  (40) 
 
64. Commentationes de Numis Saeculorum IX-XI in Suecia Repertis. Del 1. Häftad.  (20) 

 
Auktions- och lagerkataloger. 

65. Lot.  AB Hirsch Myntauktioner. Nr 3-4; 7-8; 10-13; 17-18. De flesta pristecknade  
             av auktionisten Lars O. Lagerqvist. 10 ex.  (100) 
 
66. Lot. Svea Mynt o.frimärkshandel AB. Auktionskataloger 1-2; 9; 12. Lagerl. (1)-3.  
            S M Myntauktioner. 8 ex.  (50) 
 
67. Lot. Svenska lagerlistor. Strandberg 8 st; Hirsch 1 st; Norrtälje Mynth. 1 st 
            U. Nordlind 1-10. 20 ex.  (80) 
 
68. Lot. Kristanstadsortens Num. Förening 3 st. + 8 äldre värderingskataloger på mynt.  (60) 
 
69. Lot. Utl. auktions- o lagerkataloger. Bunt c:a 42 st.  (50) 

 
Särtryck och småskrifter. Flertalet med dedikationer. 

70. Danmark c:a 46 st. Hauberg; Holm; Mörkholm; Hede; Bendixen; Thomson, R; 
      Lindahl; Krogh, K. J. mfl.  (200) 

71. Danmark. Galster, G. 33 st.  (200) 

72. Danmark. Sten-Jensen, J. 13 st.  (80) 

73. Sverige. c:a 22 st. Malmer; Jonsson, K; Brenner, O; Schwabacher; Eld, Å; 
      Wideen, H. mfl.  (100) 

74. Sverige. Nathorst-Böös, E. 8 st.  (40) 

75. Sverige. Lindgren, T. C:a 18 st. Flera en-bladstryck.  (60) 

75.5 Sverige. Lagerqvist, Lars O. C:a 55 st (200) 

76. Sverige. Rasmusson, N. L. Särtryck ur NNÅ. KMK:s årsberättelser. 1937-1959; 
      1963; 1965; 1967-68; 1971. 29 st.  (150) 

77. Norge. 13 st Marstrander, S; Halfdan, R; Möllenhus; Digre mfl.  (60) 

78. Norge. Holst, H. 14 st.  (60) 

79. Norge. Svarstad, C. C:a 30 st. Flera en-bladstryck.  (80) 
 
80. Norge. Skaare, K. C:a 22 st.  (180) 
 
81. Finland. 16 st. Granberg, B; Talvio, T; Voionmaa, J mfl.  (80) 
 
82. NNÅ år 1963 16 st. Alla olika.  (80) 
 
83. Övriga Europa. 26 st från England; Tyskland; Holland mfl.  (80) 



Objekt ur Klubbens arkiv nr 84 - 86. 

84. Numismatiska Klubben i Uppsala. Auktionskatalog nr 117. Anders Frösells 
        pollettsamling 28 mars 2009. Sista exemplaret.  Minpris 200 kr. 
 
85. Svensk Numismatisk Tidskrift år 2008. Komplett. (50) 
 
86. Svensk Numismatisk Tidskrift år 2009. Komplett. (50)  

 
Antika mynt nr 87 - 93. 

87. Greek. Attica. Athens. (449-413 B.C.), Sear 2529, AR trihemiobol (10 mm diam, 1.1 gram), EF  
       Head of Athena right, wearing crested helmet, AθE.  
       Owl standing facing, wings spread, two olive-leaves above. (800) 
 
88. Roman Republic. Anonymous, AR denarius, F-VF  
       Head of Roma right, X behind.  
       The Dioscuri on horses right, ROMA below. (200) 
 
89. Roman Republic. C. Censorinus (88 B.C.), Marcia 19, AR denarius, F  
       Head of Apollo right.  
       Free horse galloping right. C. CENSOR below, number and symbol. (250) 
 
90. Roman Republic. L. Cassius Longinus (63 B.C.), Cassia 10, AR denarius, F  
       Draped bust of Vesta veiled left, kylix behind, letter before.  
       Male figure left, dropping tablet inscribed V into a cista, LONGIN III V behind. (300) 
 
91. Roman Empire. Vespasian (A.D. 76), Seaby 121, AR denarius, F-VF  
       IMP CAESAR VESPASIANVS AVG, Laureate head right.  
       COS VII, Eagle standing on base, head left. (400) 
 
92. Roman Empire. Hadrian (A.D. 117-138), Seaby 1149d, AR denarius, VF  
       IMP CAESAE TRAJAN HADRIANVS AVG, Laureate bust right.  
       PM TRP COS III, Concordia seated left, holding patera and resting left arm on   
       statuette of Spes. (350) 
 
93. Roman Empire. Caracalla (A.D. 198-217), Seaby 477, AR denarius, EF  
       ANTONINVS PIVS AVG, Laureate head right.  
       PONTIF TRP XIII COS III, Virtus in military dress standing half right, foot on helmet,  
       holding reversed spear and parazonium. (450) 
 
        
Svenska mynt och en medalj nr 94 - 103. 

94. Johan III  2 öre 1571, korroderad Kv 1 (900) 
 
95. Johan III 2 öre 1573 Kv 1 (300) 
 
96. Karl XII 1 öre 1701 Kv 1 (100) 
 
97. Gustav IV Adolf 1 skilling 1805 på 2 öre SM. TYDLIG ÖVERPRÄGLING! Kv 1 (50) 
 
98. Gustav IV Adolf 1/2 skilling 1807 Kv 1/1+ (50) 
 
99. Gustav IV Adolf 1/4 skilling 1806 Kv 1+ (50) 
 
 



100. Karl XIV Johan Medalj från Kgl. Lantbruksakademien:  
 Stundande skördar mödornas lön Kv 1+ (150) 
 
101. Karl XIV Johan 1/2 skilling 1832, ”Palmkvist” Kv 1+ (200) 
 
102. Karl XV 5 öre 1866 på 1865. SVÅRT ÅRTAL! Kv 1 (50) 
 
103. Oscar II 1 öre 1895 Kv 01 (80) 
  
   
 
 
 
 


